公告编号：2017-011

1

证券代码：830819        证券简称：致生联发         主办券商：中银证券

致生联发信息技术股份有限公司

关于联讯证券后续加入为公司提供

股票做市报价服务的公告

经全国中小企业股份转让系统有限责任公司同意，联讯证券股份

有限公司成为致生联发信息技术股份有限公司（下称“公司”）后续

加入的做市商，自 2017年 3月 6日起为公司提供做市报价服务。

截至目前，为公司提供做市报价服务的做市商共有 15家：

做市商 1： 中银国际证券有限责任公司；

做市商 2： 广发证券股份有限公司；

做市商 3： 东北证券股份有限公司；

做市商 4： 民生证券股份有限公司；

做市商 5： 上海证券有限责任公司；

做市商 6： 东兴证券股份有限公司；

做市商 7： 华融证券股份有限公司；

做市商 8： 中信建投证券股份有限公司；

做市商 9： 兴业证券股份有限公司；

做市商 10：西部证券股份有限公司；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-011

2

做市商 11：光大证券股份有限公司；

做市商 12：天风证券股份有限公司；

做市商 13：东方证券股份有限公司；

做市商 14：国联证券股份有限公司；

做市商 15：联讯证券股份有限公司。

特此公告。

致生联发信息技术股份有限公司

董   事   会

2017年 3月 6日